
Zarządzenie Nr 174/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Chełmińska Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chełmnie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/260/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia          

28 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Burmistrza Miasta Chełmna (Kujaw. z 2021 r. poz. 2264.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 1. Wnieść do spółki Chełmińska Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością środki finansowe w kwocie 1 558 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 

pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100), pochodzące ze wsparcia jakie Gmina Miasto Chełmno 

otrzymała z Krajowego Zasobu Nieruchomości w wysokości 1 558 352,41 zł i przeznaczone           

w budżecie Gminy Miasto Chełmno na 2024 rok jako wkład pieniężny na podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki.    

2. W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego spółki Chełmińska Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Gmina Miasto Chełmno obejmie 1 558 

nowych udziałów o wartości nominalnej 1 000 zł każdy. 

3. Pozostała kwota w wysokości 352,41 zł, pochodząca ze wsparcia o którym mowa w §1 ust. 1 

wniesiona zostanie do spółki Chełmińska Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w terminie do końca stycznia 2025 roku, na pokrycie części udziału. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

            Burmistrz Miasta Chełmna: Mariusz Kędzierski 


